ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Triệu Hòa, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

UBND xã Triệu Hòa kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

triển khai, phổ biến Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và Luật Thanh tra theo Giấy

mời số 254/GM-UBND ngày 31/7/2023 của UBND huyện Triệu Phong.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Cấp xã:

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Văn phòng HĐND-UBND, Tài chính – Kế toán, Tư pháp – Hộ tịch xã.

* Các thôn:

Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban Công tác Mặt trận các thôn

trong xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 03 tháng 8 năm 2023 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà Văn hóa Trung tâm xã Triệu Hòa.

Giao Văn hóa – Xã hội phối hợp với VNPT huyện chuẩn bị đường truyền

trực tuyến tại Hội trường Nhà Văn hóa Trung tâm xã để phục vụ hội nghị.

UBND xã đề nghị các đại biểu tham dự đông đủ, đúng thành phần, thời

gian để hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đức

		2023-08-02T07:19:06+0700

		2023-08-02T07:44:42+0700

		2023-08-02T07:44:42+0700

		2023-08-02T07:44:42+0700

		2023-08-02T07:44:42+0700